
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TV Ibbenbür… S

I II III IV V VI Punkte
12 11 1 7 6 2

254 5 8
18:4 15:4 15:4

10
25

11 15 18 19 24 Auszeit

Ende
15:22 B  SV Teuto Ri… R

I II III IV V VI Punkte
9 7 3 10 8 1

7

╳

7
2 3 4 5 6 Auszeit

0:6
6:23

S
A
T
Z

2

Start
15:25 B  SV Teuto Ri… S

I II III IV V VI Punkte
9 7 3 10 11 6

14

0
8

1
10

2
12

3
14

5 6 Auszeit

5:13

Ende
15:45 A  TV Ibbenbür… R

I II III IV V VI Punkte
2 12 11 1 7 6

254 5 8
17:8 15:5 16:6

╳

16
5
17

7
22

8
23

11
25

15 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 wU20
Frauen

A  TV Ibbenbüren vs. SV Teuto Riesenbeck B
Spiel 10 23.10.2022 15:00 Uhr

Anne-Frank-Schule
49477 Ibbenbüren 
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A  TV Ibbenbür… 9/14
1 Selvi, Aylin X
2 Meyer, Carmen X
4 Wiße, Leni X
5 Laumeyer, Madita X
6 Geesmann, Olivia X
7 Jaschke, Greta X
8 Bischoff, Greta X

11 Ahmann, Lina X
12 Mönninghoff, Antonia X
A  Libero
A  Offizielle
T Wels, Martin E

C

B  SV Teuto Ri… 12/14
1 Thalmann, Luisa X
2 Wiesner, Marie
3 Rohmann, Carla X
4 Funke, Zoé
5 Struck, Laura
6 Kimmel, Franziska X
7 Bühner, Julia X
8 Strotmann, NikeNoelle X
9 Theile, Johanna X

10 Leewe, Marieke X
11 Depmann, Eleni X
12 Uphoff, Maja
B  Libero
B  Offizielle
T Börjes, Franziska E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Ibbenbür… SV Teuto Ri… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 22 7 0 0 2
0 3 1 25 2 20 14 0 0 1

3
0 6 2 50 42 21 0 0 3
Start: 15:00 Ende: 15:45 Dauer: 0:45

Sieger: TV Ibbenbüren

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mellies, Hanne 1
2 Sönmez, Sila 2

Schreiber 3
Schr. Essmann, Antonia 4

Assist. Hagemann, Lotta
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