

Bezirksliga 8 wU20

Frauen

A TV Ibbenbüren vs. SV Teuto Riesenbeck B Spiel 10

23.10.2022 15:00 Uhr

Anne-Frank-Schule 49477 Ibbenbüren



12/14

				Sta 15:		A	TV lb	benbü	r	S	En 15:		В) SV Te	euto R	i	R
	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung			12	11	1	7	6	2		9	7	3	10	8	1	
llun	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Τ	4		5		8		25							7
Aufstellung		Spielstand	Z	18:4		15:4		15:4									
Ā																	
		1. 5.	1	10 25	11	15	18	19	24	Auszeit	X	2	3	4	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		₹ 9							Ø						0:6 6:23

S		Start 15:25 B SV Teuto Ri					S Ende 15:45								
^	ı	I II III IV V		VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte			
A	9	7	3	10	11	6		2	12	11	1	7	6		
Т							14		4		5		8	25	
Z									17:8		15:5		16:6]	
2	0 8	1 10	2 12		5	6	Auszeit	X 16	5 17	7 22	8 23	11 25	15	Auszeit	
	0	10	12	14)			5:13	10	Τ /	~	۷3	(ک			

A TV Ibbenbür...

	1		S	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung		ufschlagfolge	А																					
	Sta	artaufstellung	T																					
	Auswechsel- spieler	Spielernr.	7																					
Auf		Spielstand																						
-	l	1. 5.																						Auszeit
	Aufschlag-	2. 6.	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						
_																								

			S	ankt	tione	n
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Mellies, Hanne		1				
2	Sönmez, Sila		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Essmann, Antonia		4				
Assist.	Hagemann, Lotta						

	Ergebnisse												
A) т	VΙ	bben	bür	SV Teuto Ri (B)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	3	1	25	1	22	7	0	0	2				
0	3	1	25	2	20	14	0	0	1				
3													
0	6	2	50		42	21	0	0	3				
St	art	: 15	5:00	Ende:	15:45	0:4	15						
Sie	ge	r: 1	V Ib	benbü	ren				2:0				

\sim	,	,		2	
1	Selvi, Aylin	Χ	1	©Thalmann, Luisa	Х
2	Meyer, Carmen	Х	2	Wiesner, Marie	
4	Wiße, Leni	Х	3	Rohmann, Carla	Х
5	Laumeyer, Madita	Х	4	Funke, Zoé	
6	Geesmann, Olivia	Х	5	Struck, Laura	
7	Jaschke, Greta	Х	6	Kimmel, Franziska	Х
8	Bischoff, Greta	Х	7	Bühner, Julia	Х
11	Ahmann, Lina	Х	8	Strotmann, NikeNoelle	Х
12	© Mönninghoff, Antonia	Х	9	Theile, Johanna	Х
(A)) Libero		10	Leewe, Marieke	Х
$\overline{\mathbb{A}}$) Offizielle		11	Depmann, Eleni	Х
$\frac{1}{2}$	Wels, Martin	ΙE	12	Uphoff, Maja	
با	vvcis, martin	$^{\circ}$	Libero		
		B	Offizielle		
			Т	Börjes, Franziska	Е

9/14 (B) SV Teuto Ri...

Dokument erstellt: 23.10.2022 21:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de